PELO CAMPO E CIDADE

DISPÕE SOBRE
DOS TESTES
SIMPLIFICADO

EDITAL N° 006/2021

A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR
PRÁTICOS DO PROCESSO SELETIVO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ATRAVÉS DO EDITAL DE ABERTURA N° 001/2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS,
RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que está publicada o resultado preliminar dos testes práticos para o
processo simplificado para contratação por prazo determinado, para o cargo de
Agente de Comunitário de saúde, referente ao Edital n° 001/2021.

I - O resultado dos testes práticos, consta no ANEXO l deste edital, com as notas
atribuídas pelos avaliadores em cada quesito avaliado, bem como a nota final de cada
candidato.

II - As planilhas de avaliação ficarão à disposição para consulta na sede da Secretaria
Municipal da Saúde.

III - Fica estabelecido o dia 1° de julho de 2021, para interposição de recurso, que
deverá ser entregue na Secretaria Municipal da Saúde, sito à Rua João Moreira. n°
1598. no horário das OShoras às 12horas, para a Comissão nomeada através da
Portaria n° 348/2021.

São Francisco de Assis, 28 de junho de 2021.

Paulo Renato Cortelini
Prefeito Municipal

Registre-se e Publiqut
Data Supra

Domingo
Secretárí unicipa! da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ: 87.896.882/0001 -01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE! (55) 3252.1414 - CEP'. 9761O-000

ANEXO l

N°
INSC.

001

002

003

004

CANDIDATO

Naiara Velho

' Luã7iã~CÕgc>~
Lunardi
Pinheiro

Variei Corrêa
Rezi

Esmael Primon
Moscato

MICRO
ÁREA

32

32

32

31

Apresentação e Abordagem

AVALIADOR
01

3,5

3,5

3,5

3,5

AVALIADOR
02

3,5

3,5

3,5

3,3

AVALIADOR
03

3,5

3,5

3,5

3,5

Conhecimentos sobre o assunto

AVALIADOR
01

4,0

2,0

1,5

2,0

AVALIADOR
02

4,0

2,0

1,0

2,0

AVALIADOR
03

3,8

1,5

1,0

2,0

Comunicação

AVALIADOR
01

1,5

1,2

0,7

1,8

AVALIADOR
02

1,5

1,3

0,7

1,7

AVALIADOR
03

1,5

0,8

0,7

1,3

Nota
Final

26,8

19,3

16,1

21,1